
Estadística de títols de famílies nombroses 2018. 3r trimestre. 1

Títols en vigor Títols nous Títols renovats
Barcelona 97.365 1.806 6.197

Girona 15.126 304 1.210
Lleida 7.930 151 632

Tarragona 16.732 350 1.191
Catalunya 137.153 2.611 9.230

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

3r trimestre 2018

Títols de famílies nombroses en vigor, títols nous 
i títols renovats segons categoria



Estadística de títols de famílies nombroses 2018. 3r trimestre. 2

Títols de famílies nombroses en vigor per nombre de fills/es

1 2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 3.223 21.739 59.182 9.995 2.266 670 165 125 97.365
Girona 461 2.975 8.948 1.997 519 155 46 25 15.126
Lleida 267 1.542 4.747 1.019 264 66 17 8 7.930

Tarragona 544 4.111 9.611 1.895 434 106 21 10 16.732

Catalunya 4.495 30.367 82.488 14.906 3.483 997 249 168 137.153

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols nous de famílies nombroses per nombre de fills/es

1 2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 4 476 1.198 110 14 4 - - 1.806
Girona - 71 217 14 2 - - - 304
Lleida 1 29 112 7 1 1 - - 151

Tarragona 2 107 226 13 2 - - - 350

Catalunya 7 683 1.753 144 19 5 - - 2.611

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols renovats de famílies nombroses per nombre de fills/es

1 2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 504 1.542 2.278 1.565 209 69 12 18 6.197
Girona 76 236 439 378 59 13 5 4 1.210
Lleida 39 134 237 199 16 4 1 2 632

Tarragona 78 273 477 299 49 13 2 - 1.191

Catalunya 697 2.185 3.431 2.441 333 99 20 24 9.230

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Nombre de fills/es
Total

Total

3r trimestre 2018
Nombre de fills/es

3r trimestre 2018
Nombre de fills/es
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3r trimestre 2018
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